
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 02.05. 2024 № 215 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

15.03.2024 №138 „Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості” в 

частині, що стосується ТОВ „ВСВ ТРАНС ЛОГІСТИК” та ТОВ „Укрпром-

Транс 2023”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 02.05. 2024 № 215 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування 

об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

ТОВ 

«Укрпром-

Транс 2023» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення№3 по вул. 

Героїв Маріуполя 65 у 

м.Золотоноша  

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-Д 

ТОВ 

«Укрпром-

Транс 2023» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення№5 по вул. 

Героїв Маріуполя 65 у 

м.Золотоноша  

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-Е 

ТОВ 

«Укрпром-

Транс 2023» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення№6 по вул. 

Героїв Маріуполя 65 у 

м.Золотоноша  

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-Є 

ТОВ 

«Укрпром-

Транс 2023» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення№7 по вул. 

Героїв Маріуполя 65 у 

м.Золотоноша  

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-Ж 

ТОВ 

«Укрпром-

Транс 2023» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення№8 по вул. 

Героїв Маріуполя 65 у 

м.Золотоноша  

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-З 



Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 

ТОВ «ВСВ 

ТРАНС 

ЛОГІСТИК» 

Договір про поділ 

майна, що є 

об’єктом права 

спільної 

часткової 

власності від 

05.02.2024 №339 

Нежитлове 

приміщення №9 по 

вул. Героїв Маріуполя 

65 у м.Золотоноша 

м.Золотоноша,  

вул. Героїв 

Маріуполя 65-Г 

Плашенко 

Максим 

Миколайович 

Договір купівлі-

продажу від 

13.09.2022 

№1768;  договір 

купівлі-продажу 

від 04.07.2023 

№2242 

Нежитлове 

приміщення та 

земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121583101:01:002:020

1 по вул.Шевченка у 

с.Деньги 

с.Деньги, 

вул.Шевченка 72 

Жиглатова 

Інна Олегівна 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

11.04.2024 №345 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121589401:02:004:006

6 у с.Благодатне 

с.Благодатне, 

провул.Космонавті

в 20 

Жиглатова 

Іванна 

Олегівна 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

11.04.2024 №341 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121589401:02:004:006

7 у с.Благодатне 

с.Благодатне, 

провул.Космонавті

в 18 

Золотоніська 

міська рада  

Витяг з ДЗК НВ-

7100571112023; 

рішення № 35-

17/VIII від 

23.10.2023 

Приміщення 

Золотоніського закладу 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Берізка» 

та земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7110400000:09:004:003

8 по вул.Захисників 

України 38 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша, 

вул.Захисників 

України 38-А 

Золотоніське 

районне 

споживче 

товариство 

Свідоцтво на 

право власності 

від 14.09.2002 

Нежиле приміщення 

магазину по 

вул.Центральній у 

с.Деньги  

с.Деньги, 

вул.Центральна 

117 

Золотоніське 

районне 

споживче 

товариство 

Свідоцтво на 

право власності 

від 13.09.2002 

Нежиле приміщення 

магазину по 

вул.Соборна у 

с.Хвильово-Сорочин 

с.Хвильово-

Сорочин,  

вул.Соборна 16 


